
Förvaltningar Kontaktperson Telefon, e-post 
Centralsjukhuset Kristianstad 
 
 

Ann-Christin 
Ardenvik 

0451-29 69 82 
0768-87 00 13 
ann-christin.ardenvik@skane.se 

Digitalisering IT och MT Peter Sigsjö 046-275 93 07 
0724-63 46 67 
peter.sigsjo@skane.se  

Helsingborgs lasarett 
 
 

Mattias Stafflinger 042-406 33 74 
0724-62 54 99 
mattias.stafflinger@skane.se 

Hässleholms sjukhus 
 
 

Ann-Christin 
Ardenvik 

0451-29 69 82 
0768-87 00 13 
ann-christin.ardenvik@skane.se 

Kultur Skåne Karin S Nord 0724-67 15 94 
Karin.S.Nord@skane.se 

Lasarettet i Landskrona Darko Novoselic 042-406 50 51 
darko.novoselic@skane.se 

Lasarettet i Ystad 
 
 

Stefan Thor 0411-799 43 
0724-63 48 43 
stefan.thor@skane.se 

Lasarettet i Trelleborg 
 
 

Inger E Persson 0410-554 17 
0724-62 09 14 
inger.e.persson@skane.se 

Medicinsk service Anders Strömquist 046-17 82 39 
0703-66 27 20 
anders.stromquist@skane.se 

Patientnämndens kansli Jonas Duveborn 
 

044-309 26 91 
jonas.duveborn@skane.se 

Primärvården Skåne  Anders A Fransson 046-77 08 05 
0768-87 13 63 
anders.a.fransson@skane.se 

Psykiatri och habilitering 
Skåne 

Nicklas Karlsson 
 

070-221 27 29 
nicklas.karlsson@skane.se 

Regionfastigheter Rikard Swedenborg 0768-87 16 34 
rikard.swedenborg@skane.se 

Regionservice Petra K Larsson  0724-66 05 16 
petra.k.larsson@skane.se 

Regionstyrelsen Monique Mellin 0768-87 09 86 
monique.mellin@skane.se 

Revisionskontoret George Smidlund 040-675 30 58 
george.smidlund@skane.se 

Skånes universitetssjukhus Lejla Bektasevic 0721-99 82 71 
lejla.bektasevic@skane.se 
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Förvaltningar Kontaktperson Telefon, e-post 
Skånetrafiken Sara Kroon 0451-28 85 29 

sara.kroon@skanetrafiken.se 
Ängelholms sjukhus 
 
 

Yvonne  
Tilly-Karlsson 

0431-812 36 
0768-87 07 00 
yvonne.tilly-karlsson@skane.se 

 
 
 
 
Dotterbolag Kontaktperson Telefon, e-post 
Film i Skåne AB Ralf Ivarsson ralf@filmiskane.se 
Folktandvården Skåne AB Jörgen Edmund 

 
Jorgen.edmund@folktandvardenskane.se 
 

Innovation Skåne AB Eva-Marie 
Johnsson 

0766-106 186 
eva-
marie.johnsson@innovationskane.com 

Malmö Opera och 
Musikteater AB 

Åsa Lindh 0709-358 358 
asa.lindh@malmoopera.se 

Region Skåne Holding AB Nils Peter 
Magnusson 

0768-87 08 30 
nilspeter.magnusson@skane.se 

Skåne Care AB Mikael Rosén 
 

mikael.rosen@skanecare.com 

Skånes Dansteater AB Stephanie 
Westerlund 

stephanie.westerlund@skanesdansteater.se 

Visit Skåne AB Max Granström max.granstrom@skane.se 
 
Senast uppdaterad: 2023-09-04 
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